
入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 8月23日　　　午前09時00分　　　　教育委員会教育部学校管理課

泉中学校校舎外壁改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市西泉五丁目７番１号

工事期間 令和元年 8月30日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設　代表者　入江　英文
　　　　

1                                     辞退

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶2        \50,760,000                   

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文3        \50,960,000                   

切江建築　代表者　切江　貴悟4        \50,060,000                   くじ引き

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一5        \50,040,000                   無効

㈱サダイシ　代表取締役　定石　光治6        \49,900,000                   無効

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明7        \50,790,000                   

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一8        \49,870,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧9        \50,790,000                   

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝10        \50,900,000                   

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信11        \50,620,000                   

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣12        \50,060,000                   落札　くじ引き

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子13        \50,070,000                   

㈱放作　代表取締役　藤川　放作14        \50,060,000                   くじ引き

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣

行橋市神田町７番２号

（２）落札額 （税抜）        \50,060,000

（税込）        \54,064,800 うち消費税相当額         \4,004,800

（３）予定価格 （税抜）        \55,628,000

（税込）        \60,078,240 うち消費税相当額         \4,450,240

（４）最低制限価格 （税抜）        \50,050,000

（税込）        \54,054,000 うち消費税相当額         \4,004,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 8月23日　　　午前10時00分 福祉部地域福祉課

総合福祉センター外壁等改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字中津熊５０１番地

工事期間 令和元年 8月30日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設　代表者　入江　英文
　　　　　

1                                     辞退

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶2        \20,650,000                   無効

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文3        \20,600,000                   無効

切江建築　代表者　切江　貴悟4        \20,370,000                   無効

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一5        \20,370,000                   無効

㈱サダイシ　代表取締役　定石　光治6        \20,370,000                   無効

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明7        \20,690,000                   落札

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一8        \20,370,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧9        \20,370,000                   無効

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝10        \20,370,000                   無効

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信11        \20,360,000                   無効

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣12                                     無効（別件落札）

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子13        \20,380,000                   無効

㈱放作　代表取締役　藤川　放作14        \20,380,000                   無効

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明

行橋市大字上津熊５７番地３

（２）落札額 （税抜）        \20,690,000

（税込）        \22,345,200 うち消費税相当額         \1,655,200

（３）予定価格 （税抜）        \22,635,000

（税込）        \24,445,800 うち消費税相当額         \1,810,800

（４）最低制限価格 （税抜）        \20,680,000

（税込）        \22,334,400 うち消費税相当額         \1,654,400



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 8月23日　　　午前11時00分 都市整備部建築政策課

社会資本整備総合交付金事業　福富団地長寿命化改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市西泉五丁目5番

工事期間 令和元年 8月30日　から　令和 2年 1月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設　代表者　入江　英文
　　　　

1                                     辞退

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶2        \16,720,000                   

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文3        \16,750,000                   

切江建築　代表者　切江　貴悟4        \16,450,000                   無効

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一5        \16,710,000                   落札　くじ引き

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明6                                     無効（別件落札）

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一7        \17,178,000                   

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧8        \16,460,000                   無効

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝9        \16,460,000                   無効

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信10        \16,710,000                   くじ引き

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣11                                     無効（別件落札）

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子12        \16,710,000                   くじ引き

㈱放作　代表取締役　藤川　放作13        \17,490,000                   

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一

行橋市大字道場寺１２９２番地１２４

（２）落札額 （税抜）        \16,710,000

（税込）        \18,046,800 うち消費税相当額         \1,336,800

（３）予定価格 （税抜）        \18,280,000

（税込）        \19,742,400 うち消費税相当額         \1,462,400

（４）最低制限価格 （税抜）        \16,700,000

（税込）        \18,036,000 うち消費税相当額         \1,336,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 8月23日　　　午後01時30分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事（南大橋三丁目２工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市南大橋三丁目

工事期間 令和元年 8月30日　から　令和元年11月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        \25,750,000                   無効

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2        \26,300,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3        \25,750,000                   無効

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

4        \25,760,000                   無効

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春5        \25,760,000                   無効

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市6        \26,150,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司7        \28,450,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8        \26,140,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9        \26,150,000                   

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣10        \25,740,000                   無効

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明11        \26,120,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男12        \26,120,000                   

舛田設備　代表者　舛田　智明13                                     無効

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴14        \28,300,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三15        \26,110,000                   落札

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三

行橋市中央一丁目２番３１号

（２）落札額 （税抜）        \26,110,000

（税込）        \28,198,800 うち消費税相当額         \2,088,800

（３）予定価格 （税抜）        \28,600,000

（税込）        \30,888,000 うち消費税相当額         \2,288,000

（４） 低制限価格 （税抜）        \26,110,000

（税込）        \28,198,800 うち消費税相当額         \2,088,800



   2 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019000910

配水管布設替工事（南大橋三丁目２工区）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       \26,140,000                   16

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 8月23日　　　午後02時30分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事（中央二丁目１工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市中央二丁目

工事期間 令和元年 8月30日　から　令和元年11月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        \15,220,000                   無効

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2        \16,600,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3        \15,200,000                   無効

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

4        \16,650,000                   

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春5        \15,200,000                   無効

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市6        \16,000,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司7        \16,650,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8        \15,220,000                   無効

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9        \15,230,000                   落札　くじ引き

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣10        \16,650,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明11        \15,220,000                   無効

本郷設備工業　代表者　本郷　和男12        \15,230,000                   くじ引き

舛田設備　代表者　舛田　智明13        \16,500,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴14        \16,500,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三15                                     無効（別件落札）

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和

行橋市大字中津熊３２８番地１２

（２）落札額 （税抜）        \15,230,000

（税込）        \16,448,400 うち消費税相当額         \1,218,400

（３）予定価格 （税抜）        \16,670,000

（税込）        \18,003,600 うち消費税相当額         \1,333,600

（４） 低制限価格 （税抜）        \15,230,000

（税込）        \16,448,400 うち消費税相当額         \1,218,400



   2 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019000926

配水管布設替工事（中央二丁目１工区）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       \15,210,000                   無効16

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191


